
Nr. 
crt. Interval orar Nume/ prenume candidat

Coordonator

1 8.00-8.20 HREAPCĂ V. ELENA-VICTORIA Lect. dr. Magda-Elena Samoila
2 8.20-8.40 IFTIMI I. IONELA-MĂDĂLINA Lect. dr. Magda-Elena Samoila
3 8.40-9.00 ILADE G. ELENA-LUSY Lect. dr. Magda-Elena Samoila
4 9.00-9.20 BĂLTEANU E. SIMONA Conf. dr. Simona Butnaru
5 9.20-9.40 BUJOR M. MIHAELA Conf. dr. Simona Butnaru
6 9.40-10.00 BUTA C. ADINA-MARIA Conf. dr. Simona Butnaru
7 10.00-10.20 ABAIANIŢ M. CERASELA Conf. dr. Gianina Ana Massari
8 10.20-10.40 BRÂNZĂ G. ELENA CĂS. CRĂCIUN Conf. dr. Gianina Ana Massari
9 10.40-11.00 CĂUNIAC-PALADI C.C. MANUELA-ELENA Conf. dr. Gianina Ana Massari

10 11.00-11.20 CHERESTEZ R. ANDREEA-MĂDĂLINA Conf. dr. Gianina Ana Massari
11 11.20-11.40 COZMA G. MIHAELA-CĂTĂLINA Conf. dr. Gianina Ana Massari
12 11.40-12.00 CEBAN G. ANA Lect. dr. Magda-Elena Samoila

13 13.00-13.20 CARP C. ADINA-MIHAELA Conf. dr. Simona Butnaru
14 13.20-13.40 CIMPOEŞU P. MARIA-DAIANA Conf. dr. Simona Butnaru
15 13.40-14.00 MIHALACHE A. MARIA-MIRABELA Conf. dr. Simona Butnaru
16 14.00-14.20 DAVID V. ANAMARIA CĂS. HORGA Conf. dr. Gianina Ana Massari
17 14.20-14.40 DUMITRAŞCU V. ANDREEA Conf. dr. Gianina Ana Massari
18 14.40-15.00 GĂINUŢĂ M. IONELA-MARINELA Conf. dr. Gianina Ana Massari
19 15.00-15.20 POHOAŢĂ I. IULIANA-GABRIELA Conf. dr. Simona Butnaru
20 15.20-15.40 STAMATE  I.C. ALEXANDRA-CRISTINA cas. BUSUIOC Conf. dr. Simona Butnaru
21 15.40-16.00 URSACHE F.C. FLORINA-GEORGIANA Conf. dr. Simona Butnaru
22 16.00-16.20 ZOTA M. MIHAELA Conf. dr. Simona Butnaru
23 16.20-16.40 PELIN I. ANDRA căs. STROIE Lect. dr. Magda-Elena Samoila
24 16.40-17.00 PRICOPE V. MARIA CĂS. DIMA Lect. dr. Magda-Elena Samoila

Candidații sunt rugați să se prezinte cu două ore înaintea examenului.
Candidații sunt rugați să prezinte un act de identitate la intrarea în sala de examen

EXAMEN DE LICENȚĂ
Specializarea: Pedagogia Învățământului Primar și Preșcolar

Evaluarea cunoștințelor fundamentale și de specialitate

Prezentarea și susținerea lucrării de licență

1 iulie 2019
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Sala: D 3 bis

12.00-13.00
Pauză



Nr. 
crt. Interval orar Nume/ prenume candidat Coordonator

1 8.00-8.20 CARMAZAN L. IULIA Conf. dr. Simona Butnaru
2 8.20-8.40 GURZUN V. GEORGIANA-LAURA Conf. dr. Gianina-Ana Massari
3 8.40-9.00 LUPU D. DANIELA-ELIZA Conf. dr. Gianina-Ana Massari
4 9.00-9.20 CIORNEA F. FLORINA-GIORGIANA Conf. dr. Simona Butnaru
5 9.20-9.40 CIORNEI D. PARASCHIVA CĂS. SAMSON Conf. dr. Simona Butnaru
6 9.40-10.00 BALAUR C. ELENA-CORINA CĂS. TĂTĂRUŞANU Conf. dr. Simona Butnaru
7 10.00-10.20 GUGOAŞĂ F. ADINA Conf. dr. Gianina-Ana Massari
8 10.20-10.40 ROTUNDU T. BIANCA-ŞTEFANA Lect. dr. Magda-Elena Samoila
9 10.40-11.00 SCHIPOR C. FIVI-EVELINA căs. IFRIM Lect. dr. Magda-Elena Samoila
10 11.00-11.20 VOUCIUC D. GABRIELA Lect. dr. Magda-Elena Samoila
11 11.20-11.40 GHILUŞCĂ M. SÎNZIANA Lect. dr. Magda-Elena Samoila
12 11.40-12.00 PRICOP I. LAURA-ELENA CĂS. UDREA Lect. dr. Magda-Elena Samoila

13 13.00-13.20 VÎRLAN G. IUSTINA Conf. dr. Gianina-Ana Massari
14 13.20-13.40 COMAN D. GEANINA-RAMONA CĂS. GUDRUMAN Conf. dr. Simona Butnaru
15 13.40-14.00 VORONEANU M. AMFIANA-ANDREEA Conf. dr. Gianina-Ana Massari
16 14.00-14.20 DAVID I. CLAUDIA-CRISTINA CĂS. DOBOŞ Conf. dr. Simona Butnaru
17 14.20-14.40 DAVID M. SILVIA-EMANUELA CĂS. DOBOŞ Conf. dr. Simona Butnaru
18 14.40-15.00 VICHILU C. CRISTINA-MĂDĂLINA căs. ZAZA Conf. dr. Gianina-Ana Massari
19 15.00-15.20 FARCAŞ A. IOANA-SIMONA CĂS. BÎRU Conf. dr. Simona Butnaru
20 15.20-15.40 PAŞCU V. MILICA CĂS. CIOFU Conf. dr. Simona Butnaru
21 15.40-16.00 PÎRNĂU G. MARIA-ANCUŢA CĂS. MĂNUCA Conf. dr. Simona Butnaru
22 16.00-16.20 PÎSLARU G. DANIEL Conf. dr. Simona Butnaru
23 16.20-17.00 TĂTARU Ş. ALINA-GEANINA CĂS. CHIRIAC Conf. dr. Simona Butnaru

Candidații sunt rugați să se prezinte cu două ore înaintea examenului.

EXAMEN DE LICENȚĂ
Specializarea: Pedagogia Învățământului Primar și Preșcolar

Evaluarea cunoștințelor fundamentale și de specialitate

Prezentarea și susținerea lucrării de licență

2 iulie 2019
COMISIA 1

Sala: D 3 BIS

Candidații sunt rugați să prezinte un act de identitate la intrarea în sala de examen

12.00-13.00
Pauză


